

در عظیم خلوت من ! در عظیم خلوت من / هیچ غیر از شکوه خلوت نیست (فریدون ابل بیگی)



m.ilbeigi@yahoo.fr

xalvat.info



### چرا علی کریمی را دوست دارم؟ - مهدی مجتهدپور

۱- کسانی که مرا می‌شناسند می‌دانند و کسانی هم که نمی‌شناسند بدانند که در وجود من حتی یک سلول که اندکی تمایل به سوی سلطنت داشته باشد، یافت نمی‌شود.

۲- نیک می‌دانم که علی کریمی یک سلطنت‌طلب است. این را از بسیاری پست‌ها و استوری‌های او می‌توان به روشنی دریافت و تصور نیز نمی‌کنم که خودش این امر را انکار کند.

۳- علی کریمی البته یک ستاره‌ی کم‌نظیر در فوتبال ما بود، اما ما در فوتبال ستاره کم نداشتیم و نداریم. علی پروین هم در زمان خودش یک ستاره بود، اما هیچ علاقه‌ای که به او ندارم بماند، خیلی هم از او بدم می‌آید، زیرا پاچه‌خوار، کاسه‌لیس قدرت و یک لمپن تمام‌عیار است. شخصیتش حالم را به هم می‌زند و فوتبالش بخورد توی سرش.

با این پیش‌فرض‌ها من علی کریمی را دوست دارم؛ به خاطر دو ویژگی برجسته که در او سراغ دارم: شجاعت و صداقت.

علی پروین ثروت خود را نه از فوتبال که به سبب فوتبال به دست آورد و آن را دودستی چسبیده. در زمان بازیگری او، فوتبال پول‌ساز نبود. علی کریمی اما ثروت خود را از راه فوتبال و به یمن سال‌ها توپ زدن در رده‌های بالای فوتبال جهان به دست آورد و چه راحت به آن پشت‌پا زد.

علی کریمی در فضای مجازی چند میلیون دنبال کننده دارد و ساده‌ترین استوری‌هایش دومیلیون لایک می‌خورد. او برای من یک لیدر سیاسی نیست؛ اما چون دوستش دارم، اغلب پست‌هایش را لایک می‌کنم، هرچه می‌خواهد بگوید، مهم این است که بگوید و باشد.

## در عظیم خلوتِ من ! در عظیم خلوتِ من / هیچ غیر از شکوه خلوت نیست (فریدون ابل بیگی)



[m.ilbeigi@yahoo.fr](mailto:m.ilbeigi@yahoo.fr)

[xalvat.info](http://xalvat.info)

همانطور که دوست داشتم رئیس فدراسیون فوتبال شود، زیرا امیدوار بودم که یا با فساد در این فدراسیون مبارزه‌ای جدی خواهد کرد، یا دست مفسدین را به روشنی رو خواهد کرد و بعد، همان لگد معروفی را که زیر ساک تیم پزشکی زد، زیر بساط فدراسیون نیز خواهد زد و آن را رسواتر از پیش، ترک خواهد نمود. اکنون نیز در شرایطی که اطراف رضا پهلوی را مشتکی لمپن فاشیست گرفته و هنوز هیچ نشده، عربده سر داده‌اند و به قول آقای عالی‌پیام (هالوی خودمان) فقط منتظر روزی هستند که انتقام ۵۷ را بگیرند، حضور علی کریمی در این حلقه را - با آن صداقت و شجاعتش - به فال نیک می‌گیرم و یقین دارم که در این جمع، به اتکای چند میلیون هواداری که دارد، یا نقش تعدیل‌کننده و بازدارنده ایفا خواهد نمود که این جماعت را سر عقل آورد، یا نه، باز همان لگد معروفش را به این بساط نیز خواهد زد و با خروج او، آن جمعیت چند میلیونی نیز به دنبالش از این جماعت جدا خواهند شد.

من علی کریمی را بسیار دوست می‌دارم و خوشحال خواهم شد اگر در حلقه‌ی نزدیک‌ترین یاران رضا پهلوی قرار گیرد و برایش آرزوی موفقیت دارم.